КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

БЕЛОРЕЧЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
28.04.2020                                                                                                    №  15
пос.Белореченск
О внесении изменений в решение

Белореченской сельской  Думы

от 15.12.2021 № 35
Руководствуясь пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях эффективного управления в области архитектуры и градостроительной деятельности в муниципальном образовании Белореченское сельское поселение, в целях приведения решения в соответствии с действующим законодательством, Белореченская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Белореченской сельской Думы от

15.12.2021 № 35 «О передаче части полномочий в области архитектуры и градостроительной деятельности на 2022 год муниципальному образованию Омутнинский муниципальный район Кировской области»:

1.1 Пункт 1 решения дополнить подпунктом 1.15 следующего содержания:
«1.15 подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах поселения.».
  2. Официально обнародовать настоящее решение для всеобщего ознакомления посредством размещения на информационных стендах, щитах по адресам, утверждённым решением Белореченской сельской Думы от 17.09.2013 №  18.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель

Белореченской сельской Думы,
Глава

Белореченского сельского поселения   Г.З. Тутынина